CNPJ 44.518.4051000L-91

DECRETO N° 3152 , DE 06 DE ABRIL DE 2023 - LEI N.1828

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$30.000,OO distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
02 17 02 Divisão de Esportes, Lazer e Turismo

362 27.812.0273.2069.0000 Desenvolvimento do Esporte Amador e Lazer
3.3.90.39.00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01 TESOURO
110 000 GERAL

30.000,00

30.000,00
F.R.: O 01 00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

90 00 00 Reserva de Contingência

383 99.999.0999.0999.0000 Reserva de Contingencia
9.9.99.99.00 RESERVA DE CONTING~NCIA
01
110 000

TESOURO
GERAL

Anulação ( . )

-30.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

-30.000,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ABIGAIL&1 DIAS
Prefeita Municipal

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlanclia.sp.gov. br www.alvinlandia.sp.gov.br